
 

 

SUSITARIMAS 

DĖL ATLEIDIMO IŠ PAREIGŲ ŠALIŲ SUSITARIMU 

 

2020 m.                               d. 

 

1. Mes, Raseinių rajono savivaldybė, veikianti adresu V. Kudirkos g. 5, LT-60150 

Raseiniai, atstovaujama Raseinių rajono savivaldybės mero Andriaus Bautronio, veikiančio 

Vyriausiosios rinkimų komisijos 2019 m. kovo 24 d. sprendimo Nr. Sp-183 pagrindu (toliaus – 

Darbdavys) ir Raseinių Viktoro Petkaus pagrindinės mokyklos direktorius Gediminas Diržys (toliau 

– Darbuotojas), toliau abi kartu vadinamos „Šalimis“, vadovaudamosi Lietuvos Respublikos Darbo 

kodekso 54 straipsniu, 127 straipsniu 6 dalimi, 146 straipsnio 2 dalimi, atsižvelgdamos į tai, kad: 

1.1.  2020 m. gegužės 26 d. Darbuotojas kreipėsi į Darbdavį su prašymu atleisti jį iš 

Raseinių Viktoro Petkaus pagrindinės mokyklos direktoriaus pareigų nuo 2020 m. birželio 26 d. 

(imtinai) šalių susitarimu pagal Lietuvos Respublikos Darbo kodekso 54 straipsnį; 

1.2. Darbdavys sutikdamas su Darbuotojo pasiūlymu pateikė raštišką sutikimą dėl 

Darbuotojo atleidimo iš darbo pagal LR Darbo kodekso 54 straipsnį; 

1.3. 2020 m. gegužės 27 d. vyko derybos tarp Darbdavio ir Darbuotojo, dėl šio 

Susitarimo (toliau – Susitarimas) sąlygų, ir Šalys sudarė šį Susitarimą dėl darbo nutraukimo šalių 

bendru susitarimu ir šiuo pagrindu Darbuotojui priklausančių kompensacijų ir išmokų išmokėjimo:  

 

SUSITARIMO OBJEKTAS 

 

2. Darbuotojas siūlo ir sutinka, kad bus atleistas iš direktoriaus pareigų pagal Lietuvos 

Respublikos darbo kodekso 54 straipsnį nuo 2020 m. birželio 26 d. imtinai ir darbo santykių 

pasibaigimo dieną jam bus išmokėta jo 6 (šešių) mėnesių vidutinio darbo užmokesčio dydžio 

išeitinė kompensacija, darbo užmokestis už 2020 m. birželio mėn. ir kompensacija už nepanaudotas 

137,7628 d. d. kasmetines atostogas. 

3. Darbdavys patvirtina ir sutinka atleisti iš Darbuotoją pagal Lietuvos Respublikos darbo 

kodekso 54 straipsnį nuo 2020 m. birželio 26 d. imtinai iš direktoriaus pareigų ir sumokėti darbo 

santykių pasibaigimo dieną jo 6 (šešių) mėnesių vidutinio darbo užmokesčio dydžio išeitinę 

kompensaciją, darbo užmokestį už 2020 m. birželio mėn. ir kompensaciją už nepanaudotas 

137,7628 d. d. kasmetines atostogas. 

 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

4. Šalys patvirtina, kad su Susitarimo sąlygomis susipažino, jos Šalims yra aiškios, 

suprantamos ir priimtinos. Šalys pareiškia, kad šį Susitarimą pasirašo savo laisvu apsisprendimu ir 



 2 

valia, be apgaulės prievartos ar spaudimo, dėl kurio Šalys būtų priverstos sudaryti šį Susitarimą. 

Šalys pareiškia, kad Susitarimas sudaromas nepažeidžiant ir neturint tikslo pažeisti Lietuvos 

Respublikos teisės aktų, jis sudaromas vadovaujantis sąžiningumo, protingumo ir teisingumo 

principais, o Šalys viena kitai yra atskleidusios visas šio Susitarimo sudarymo aplinkybes.  

5. Susitarimas sudarytas lietuvių kalba 2 (dviem) vienodą juridinę galią turinčiais 

egzemplioriais, po vieną egzempliorių atiduodant kiekvienai Šaliai. 

6. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos. Visi ginčai dėl šio Susitarimo sprendžiami 

Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

 

ŠALIŲ PARAŠAI 

 

 

DARBDAVYS 

Savivaldybės meras 

 

DARBUOTOJAS 

Raseinių Viktoro Petkaus pagrindinės mokyklos 

direktorius  

 

Andrius Bautronis 

 

Gediminas Diržys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

(Rengėjo nuoroda) 


